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Ympäristönsuojelulain muutos ja uudistettu hajajätevesiasetus as tui-
vat voimaan 3.4.2017. Muutoksien myötä jätevesien käsittelyyn tuli
lie ven nyk siä. Lain määräaika koskee nyt kiinteistöjä, jotka sijaitsevat
poh ja ve si alu eel la tai enintään 100 metrin päässä vesistöstä. Muilla
alueil la remontin ajankohdan voi valita itse.

Jätevesien käsittelyn tehostaminen koskee ennen vuotta 2004 ra-
ken net tu ja kiinteistöjä ja uudisrakennuksia. Uudisrakennuksilla jä te-
ve sien käsittely ratkaistaan rakennusluvan yhteydessä. Ym pä ris tön-
suo je lu lain siirtymäaika koskee ainoastaan ennen vuotta 2004 ra-
ken net tu ja kiinteistöjä. Niiden pitää täyttää lain puhdistusvaatimus
31.10.2019 mennessä. Vuoden 2004 jälkeen rakennetuilla kiin teis-
töil lä vaatimukset on toteutettu jo rakentamisvaiheessa.

Yli sadan metrin päässä rannasta olevilla kiinteistöillä jä te ve si jär jes-
tel män tehostamiselle ei ole lain määräaikaa. Näissä kiinteistöissä
jä te ve si jär jes tel mä on kunnostettava määrättyjen korjaus- ja muu tos-
töi den yhteydessä. Näitä ovat muun muassa vesivessan ra ken ta mi-
nen, talousjätevesijärjestelmän uusiminen tai muu rakennuslupaa
vaa ti va korjaustyö.

Ympäristönsuojelulaissa säilyivät poikkeamisperusteet, kuten esi-
mer kik si ikävapautus. Ikävapautuksen voi saada, jos asuu kiin teis töl-
lä vakituisesti ja on syntynyt 9.3.1943 tai ennen sitä. Vapautuksen
voi saada myös sosiaalisin perustein enintään viideksi vuodeksi ker-
ral laan. Tällöin kunnan viranomainen tekee arvion ja päätöksen ti lan-
tees ta. Laki edellyttää kuitenkin, ettei kiinteistön jätevesistä ai heu du
ympäristön pilaantumisen vaaraa.

Rakennus- ja ympäristövalvonnassa on valmisteltu dokumentteja
poik kea mis ha ke muk sek si. Ne sisältävät myös ohjeistusta poik kea mi-
sen myöntämisen perusteista. Nämä perusteet osaltaan toimivat oh-
jee na asioita ratkaistaessa.

Ohjeiden mukaisesti tehtyinä vapautuspäätösten voidaan arvioida
muo dos tu van rutiiniluonteisiksi. Tämän ja niiden suureksi arvioitavan
mää rän perusteella päätösten tekeminen olisi tarkoituksenmukaista
saat taa viranhaltijatyönä tehtäväksi.

Hallintosäännön kohdan 3.13 mukaan elinympäristövaliokunta päät-



tää poikkeamisista. Valiokunta voi siirtää ratkaisuvaltaansa alai sel-
leen jaostolle ja viranhaltijalle.

Vt. teknisen johtajan ehdotus:

Valiokunta päättää siirtää toimivaltaansa jätevesijärjestelmien ra ken-
ta mis vel vol li suut ta koskevien poikkeamisten osalta ym pä ris tö tar kas-
ta jal le.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


